[image: image1.png]

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА МЕГИОНА
(Контрольно-счетная палата)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«09» июля 2021 года

	                           № 29

	город Мегион

	О внесении изменений в распоряжение

Контрольно-счетной палаты от 05.03.2015

№10 «О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»:
1. Внести в распоряжение Контрольно-счетной палаты от 05.03.2015 №10 «О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных нарушений» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В наименовании распоряжения слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона»;
1.2. В пункте 1 распоряжения слова «Назначить Заднепровского Александра Станиславовича, специалиста-эксперта Контрольно-счетной палаты» заменить на слова «Назначить Яночкину Ирину Сергеевну, инспектора Контрольно-счетной палаты»;

2. Считать утратившим силу распоряжение Контрольно-счетной палаты городского округа город Мегион от 12.03.2018 №22 О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты от 05.03.2015 №10 «О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

     Н.М. Зырянова
Лист ознакомления
	к распоряжению Контрольно-счетной палаты

города Мегиона

	О внесении изменений в распоряжение

Контрольно-счетной палаты от 05.03.2015

№10 «О назначении ответственного лица за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

	от
	09.07.2021
	№
	          29

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	Яночкина И.С.